
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 20.12.2021 г. № 193
ч

Об утверждении состава жюри 
муниципального конкурса творческих работ 
«Рождественская открытка»

В соответствии с Положением о муниципальном конкурсе творческих 
работ «Рождественская открытка» (далее -  Конкурс), утвержденного 
приказом Управления образования администрации Вышневолоцкого 
городского округа №159 от 15.11.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подвести итоги Конкурса 21 декабря 2021 года.
2. Утвердить состав жюри Конкурса в составе:

Ермоленко Татьяна Анатольевна, руководитель Управления 
образования администрации Вышневолоцкого городского округа, 
председатель;
Киричук Игорь Марисович, и.о. благочинного Вышневолоцкого 
церковного округа, настоятель Богоявленского собора (по 
согласованию);
Зингеева Надежда Анатольевна, заместитель руководителя 
Управления образования администрации Вышневолоцкого городского 
округа;
Левкина Ирина Владимировна, заместитель руководителя Управления 
образования администрации Вышневолоцкого городского округа; 
Соловьева Татьяна Модестовна, главный специалист Управления 
образования администрации Вышневолоцкого городского округа; 
Лупанчук Людмила Ивановна, методист МБУ ДО «ДДТ»;
Полякова Людмила Юрьевна, методист МБУ ДО «ДДТ»;
Короткова Ольга Петровна, заведующая детским отделом Модельной 
библиотеки Центр детского и семейного чтения (по согласованию); 
Трусевская Наталья Александровна, учитель МБОУ СОШ №19, 
руководитель методическо  ̂ елей изобразительного
искусства.

Руководитель Управления образ 
администрации Вышневолоцкогс 
городского округа

Т.А.Ермоленко


